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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOzZ ATTIKHZ

AHMOZ ATIOY AHMHTPIOY

padeio Avudnuapyouv Nepifaiiovrog &
MoAwtikng NMpootaoioag

Aoy AHMHTPIOY 321

THA. 2109889945

Mpog
TuAua Ecodwv
TuApa AoyLoTikou

OEMA: «E§0da avtamodoTikwv untnpeowwv yia AQPn andégpacng avanpooopoyns
N KN ouvteAeotwv KaBaplotntag, PwTopoU Kot SNUOTIKOU ¢OpoU yla TO £10G
2024»

Evoyel tng kataptiong tou mpolmoloylopol tou 2024 Kol TIPOKELUEVOU va
geyypadolVv oL OVAAOYEC TILOTWOEL OTO OKEAOC TwV €000wv Kot €€66wv NG
Yninpeoioag KaBapiotntag kat HAektpodwtlopoL, mpokeluévou va AndBel anodpaon
AnpotikoU ZupBouliou yla TNV avampocapuoyn 1 Un TwV OXETIKWV TEAWV, OTOV
KATwTEPW Tiivaka amotumtwvovtal ta €§06a Twv ovTtamodoTIKWY UTINPECLWY,
AapBavovtag urtodn TG TPEXOUOEG UTIOXPEWOELG KOL TIC LEANOVTIKEC TIOU TIPETTEL VOl
e€umnpetnBouv to €tocg 2024, Stapopdwvovtal we ENG:

NpoiUmoAoylopog EKtipnon NpoiUmnoAoylopog

KAE Nepypadr]
ppadn 2023 MAnPwHOY 2024

TaktikéG amodoxEg (meplthapBavovrat
20.6011.01 | Baotkoc puLoboc, Swpa E0PTWV, YEVIKA 1.404.700,00 1.404.700,00 1.500.000,00
KOLL ELOLKA TAKTIKA emdopata)

Amnolnuiwon UTEpWPLAKNG Epyaciag Kal

20.6012.01 | yLo €QPECLUEG NUEPEC KOL VUKTEPLVEG 233.000,00 223.000,00 140.000,00
WPEG KoL Aoureg mpdoBeteg apolBég
20.6012.03 | Aamavn yLa ekAoyikn amolnuiwaon 21.600,00 21.600,00 10.000,00

20.6021.01 | Taktikég anodoxEg aopiotou xpdvou 119.500,00 119.500,00 109.000,00




(mepthappavovral Bacikog ueboc,
SWpPa E0PTWVY, YEVIKA KO ELOLKA TOKTLKA
grudopara)

20.6022.01

Anolnuiwon unepwplakng epyaciog Kat
yla €QUPECLUEG NUEPEG KOL VUKTEPLVEG
WPEG KoL AoLmEC mpOoBeteg apoLBEG

12.000,00

12.000,00

8.000,00

20.6041.01

TaKTIKEG A0S 0XEC OPLOUEVOU XPOVOU
(mephapBavovtal Bactkdg ulebog,
SWpPa €0PTWV, YEVIKA KL ELOLKA TAKTIKA
gmdopata)

814.200,00

814.200,00

695.000,00

20.6042.01

Anolnuiwon umepwplakng epyaciog Kat
yla €€QLPECLUEG NUEPEC KL VUKTEPLVEC
WPEG KaL AoLneg mpdoBeteg apoLBEg

94.900,00

94.900,00

60.000,00

20.6051.10

EpyodoTIKEC EloPOPEC TPOCWTTLKOU UE
cUuBaon Anuooiou Akaiou EQKA

311.300,00

311.300,00

331.000,00

20.6052.20

EpyoSoTikég elodhopEG MPOOWTILKOU HE
cUuBaon aopiotou xpdvou

26.700,00

26.700,00

28.000,00

20.6054.20

EpyoSoTikEC eLoDOPEG EKTAKTOU
T(POCWTILKOU (e cUMPOON OPLOUEVOU
XpOvou)

204.500,00

204.500,00

177.000,00

20.6056.01

Etiowa elopopa oto TAAKY (apBpa 3 N.
1726/44, 30 N.2262/52 100 v6 4260/61
KoL vé 5441/66)

50.000,00

50.000,00

50.000,00

20.6061.04

MpounBela PEGWY OTOULKAG
TpoCTACLag

24.142,22

24.122,22

31.000,00

20.6063.01

MpounBela yaAaKTog

68.199,94

51.302,96

61.300,00

20.6142.00

Opyavwon Kot IXeSL0oUOC CUOTHUOTOG
TPOSLOAOYAG OPYAVLKWY ATTOBAANTWY KoL
OVOKUKAWGOLUWY UALKWY

24.000,00

23.881,16

20.6142.01

EKTaLeUTIKEC SPAOELG yLa KUKALKNA
olkovopia oto Afpo Aylou Anuntpiou

5.100,00

5.096,40

5.000,00

20.6151.10

Awkowpata Tpitwv (AEH KAT) amo v
elonpaén teAwv kabaplotnTag Kot
dwTtiopoU

150.000,00

150.000,00

150.000,00

20.6151.11

Awalwpoata tpitwyv (AEH kAm) amd tnv
elompaén dnuotkol dpopou

15.000,00

15.000,00

15.000,00

20.6162.01

Aloxeiplon aVOKUKAWGLUWY UALKWY
cuokeuaoiag (UmAE kadol).

250.000,00

20.6211.01

AvVTITIHO NAEKTPLKOU peUATOC YL
dwtiopd odwyv, NAatelwy Kat
KOLVOXPNOTWV XWPWV KOL TIOPOYWYLKAG

1.525.000,00

1.525.000,00

1.315.000,00




Sladlkaoiag

20.6253.01 | AoddaAilotpa peTOPOPIKWY PLECWV 31.700,00 29.185,50 30.000,00
Tuvth 0 5 5
20.6262.01 PNON KAL KATAPLOHOG Uoyetov 4.885,60 4.885,60 8.000,00
OUOTAUOTOG GUAAOYIG QOPPLUUETWY
ZuvTHPNOoN KOl ETILOKEUT LETAPOPLKWY
20.6263.04 | ' PN 1 hetagop 320.000,00 210.854,51 210.000,00
HECWV
Avayo -mpounBeLa
20.6263.05 | O YOHWON TIPOHNTEL 3.935,76 3.935,76 2.500,00
TIUPOOCRECTNPWYV KATT
20.6263.06 | Tuvtrpnon Kol EMLOKEUN EAQOTLIKWV 19.750,00 9.950,00 10.000,00
Epyaoia niotomnoinong eldikwv
20.6263.07 , 500,00 440,00 2.000,00
oXNUATWV
20.6263.08 | Miotomoinon taxoypadwyv 500,00 - 4.000,00
Aamav ) )
20.6265.20 | VN VI OLVENRNON KAt ETOKELN 15.097,62 15.097,62 -
KASWV UNXAVIKNG OIOKOULENG
Aamaveg cul\oyn g Kal LETAadOPAg
20.6277.01 | oyKWOWV OVTLKELUEVWY, OTEPEWV 20.117,80 20.117,76 20.000,00
amoBARTWV K.A.TL
Amokouén kat dlaxeiplon emikivbuvwv
20.6277.02 , 20.000,00 19.938,46 20.000,00
anoBAfTwv
20.6323.01 | MpounBela KAPTWV KAUVCOEPLWV 2.000,00 1.996,60 3.000,00
20.6323.02 | Aoutd téAn KukAodoplag 7.000,00 6.981,10 7.000,00
20.6495.01 | Aoutég damadveg YeVIKAG GUOEWG 4.000,00 1.160,00 3.000,00
20.6521.01 | Tokol Aavelwv ECWTEPLKOU 29.000,00 29.000,00 40.000,00
20.6526.01 | XpeoAUola daveiwv ecwtepkol 107.800,00 107.800,00 140.000,00
MpounBela UyELOVOLILKOU Kot
20.6631.01 , , 5.760,00 5.738,91 500,00
dAPUAKEUTLKOU UALKOU
MpounBela kavoipwv yLa Kkivno
20.6641.01 | FOHNTELG KAUGHWVYIA KON 354.168,11 340.000,00 320.000,00
HETADOPLKWY HECWV
MpounBeta AUTavTikwy yla Kivhon
20.6641.02 , , 13.214,84 26.143,59 40.000,00
UETADOPLKWY HECWVY
n 16 ' { i
20.6641.21 | POHNBEL GuOLKOL Epiou yidt kivnon 55.000,00 50.000,00 50.000,00
UETADOPKWY HECWVY PE PUOLKO AEPLO
20.6661.03 | MpounBeta NAEKTPOAOYLKOU UALKOU 45.000,00 - 51.500,00
20.6671.02 | MNpounBela EAAOTIKWV 109.024,35 108.743,04 55.000,00
20.6671.41 | MpounBela avTaAAAKTIKWY 40.615,00 28.422,24 28.000,00
20.6672.40 | EpyaAeia ouvepyeiou 10.000,00 8.574,60 10.000,00
20.6721.01 | Elodopa unép cuvbéouwv EAZNA 2.107.000,00 2.107.000,00 2.000.000,00
20.6721.02 | Elodopd unép ocuvdEopwy TElog Tadng - - 369.134,68
20.7131.25 | NpounBela capwbpou 80.000,00 79.360,00 -
20.7135.02 | MpounBeta Kadwv 173.000,00 172.632,80 -




20.8115.01 | Addopa £€0ba 100.152,89 56.546,59
MNpoBAEPe i S
20.8511.01 | POPAEWEL N elompadng ewomtpaktewy 177.773,27 i
untoAoinwv
8.960.837,40 8.521.307,42 8.358.934,68

O mpoodloplopds twv €£06wv Paociletal o€ TPAYUOTIKA OTOLXElM, WOTE Ta
nipoPAenopeva €€oda va avtamokpivovtal pe T HeyaAlTtepn duvath akpifela otig
TPAYUATIKEG OUVONKEG avaykaleg, ylwa TNV opyavwon KoL tn Astoupyia twv
UTINPEOLWV KaBapldtTnTag Kat NAEKTPOPWTLOUOU.

Y€ OUVEXELN TWV OAVWTEPW TIAPOKAAOUUE Yyl TNV ELOAYNON OOC YylO TOV
POoOodLoPLoUO Tou UPOUC TWV OUVIEAECTWV ETROAAG TWV OVTATOSOTIKWY TEAWV
AapBavovtag umoyn otL ta £coda PEMEL va:

o) KAAUTITOUV TO GUVOAO TWV SATIAVWY TWV AVIIOTOLXWV UTINPECLWY, WOTE VA LNV
Snuioupyouvtal EAAE(PHUOTO OTIG UTINPECLEG AUTEG, ocuvumoloyilovtag mapdAAnAa
TUXOV SLadopEG TTOU TIPOKUTITOUV artd TNV avemapkr kaAuyn tng damnavng, cuupwva
LE TOL AVWTEPW OTOLYELQ,

B) unv umepPaivouv 1o LYPOG TWV SAMAVWY TTOU ATALTOUVTAL YL TNV TTOPOXI| TWV
QVTAMOSOTIKWY UTNPECLWY, AAAWG UTtokpUTITETAL popoloyia, katd mapdaBacn tng
opXNS TNG AVTAITOSOTIKOTNTAG,

Y) KAAUTITOUV QTTOKAELOTIKA KOl LOVO TG SATIAVES TWV OVTLOTOLXWV UTINPECLWY KOl
Sev umopouv va e€umtnpetrioouv AAAeC Samaveg Tou Arjou.

MNapapévoupe otn dLaBeon cag yLa omoladNMOoTE MEPALTEPW TIANPodopia.

O ANTIAHMAPXO2
MNEPIBAANONTOZ KAl
NOAITIKHZ NMPOzTAZIAZ

2YPPAKOZ NIKOAAOZ

Eowtepkn Atavoun
1. Tp.Anuapyou
2. Tp. Avtibnudapyxou OKOVOULKWY YIINPECSLWV
3. A/von Owovoulkwy YINpeoLwv
4. A/von NepBdihovrog
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